[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КЕЖЕМСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      28 июля 2023 года                                п. Недокура                                                            № 49-п

О местах  размещения стендов для вывешивания

агитационных печатных  материалов

В соответствии  с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ, пунктом 6 статьи  46 Уставного  Закона Красноярского края 20.06.2012г.№ 2-410  «О выборах  Губернатора Красноярского края», в рамках подготовки к выборам Губернатора Красноярского края 10.09.2023 года, руководствуясь Уставом Недокурского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для размещения   предвыборного агитационного материала на территории поселка Недокура  утвердить  следующие места:

-  информационные стенды в здании администрации  Недокурского сельсовета, возле здания администрации;

- на стенде  по адресу п.Недокура ул.Комсомольская 1а;

2.Постановление вступает в силу  с момента подписания, подлежит опубликованию в периодическом издании «Недокурская Газета» и размещению на официальном сайте Администрации сельсовета , направлении в ТИК Кежемского района Красноярского края.

3.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.П. Главы Недокурского сельсовета

И.Ю.Качина